Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение

«Колесовское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23 апреля  2021 года                                                                        № 14
О внесении изменений
в некоторые нормативные правовые
акты МО СП «Колесовское»
В целях приведения некоторых нормативных правовых актов МО «Колесовское» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными Законами от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 19.12.2016 года № 433-ФЗ (вступивший в силу с 01.01.2021г.), «Уставом МО СП «Колесовское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации МО СП «Колесовское» от 05.06.2012 года № 24 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальных жилых помещений безвозмездно в собственность граждан» следующие изменения и дополнения:
1.1 пункт «м,с,т,у» раздела 2.10 признать утратившим силу;

1.2  в пункте «р» слова «свидетельство о рождении несовершеннолетнего» исключить.

2. Внести в Постановление Администрации МО СП «Колесовское» от 14.11.2012 года № 34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информационных справок и выписок» следующие изменения и дополнения:
2.1. в пункте 1,2 подраздела 2.5.2. слова «ксерокопии свидетельства о смерти (в случае смерти владельца земельного участка)» исключить;

2.2. в пункте 3 подраздела 2.5.2. слова «свидетельства о рождении детей» исключить;
3. Внести в Постановление Администрации МО СП «Колесовское» от 14.11.2012 года № 36 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда МО «Колесовское» СП» следующие изменения и дополнения:
3.1. пункт 4 раздела 2.5. признать утратившим силу;

3.2. в пункте 5 раздела 2.5. пп. 4 исключить.
4. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке и на официальном сайте МО СП «Колесовское».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.
ГЛАВА                                                                            С.В. ПЕРЕВОЗНИКОВ
1